
Tarif permis AM – 50 cm3 - Scooter 

A partir de 14 ans – Prévoir deux demi-journées 

Prix 
TTC 

Tarif permis AM – 50 cm3 - Voiturette 

A partir de 14 ans – Prévoir deux demi-journées 

Prix 
TTC 

 

 

 Frais d’inscription 

 Kit pédagogique                                           OFFERT 

 

 

Partie pratique : 

 
 2H de code de la route avant la partie pratique 
 1ère demi-journée : 1H théorie + 3H plateau  

 2ème demi-journée : 3H de circulation + 1h de sensibilisation 

 

370,00€  350,00€ 
ATTENTION 

Ce forfait comprend le minimum obligatoire 
 
 
En supplément :  1 Leçon de conduite : 35,00€ 
 
 

Équipements moto OBLIGATOIRE à prévoir lors des leçons 

(Aucun prêt de la part de la moto école) 

 

 

 

Casque homologué 

Veste moto 

Gants homologués 

Pantalon moto ou au minimum un jean non troué 

Chaussures montantes au-dessus de la malléole 

 

 

 

70€ 

20€ 

 

 

 

 

OFFERT 

140€ 

140€ 

 

 

 Frais d’inscription 

 Kit pédagogique                                           OFFERT                          

 

 

Partie pratique : 

 
 2H de code de la route avant la partie pratique             

 1ère demi-journée : 1H théorie + 3H plateau            

 2ème demi-journée : 3H de circulation + 1h de           

sensibilisation 

 

380,00€  400,00€ 
ATTENTION 

Ce forfait comprend le minimum obligatoire 
 
 
En supplément :  1 Leçon de conduite : 35,00€ 
 
 

Équipements moto OBLIGATOIRE à prévoir lors des leçons 

(Aucun prêt de la part de la moto école) 

 

Casque homologué 

Veste moto 

Gants homologués 

Pantalon moto ou au minimum un jean non troué 

Chaussures montantes au-dessus de la malléole 

 
 

 

 

70€ 

20€ 

 

 

 

 

 

 

165€ 

OFFERT 

165€ 



 


